
 

 

UCHWAŁA NR XV/94/16 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 17 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849)
1) 

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613)
2) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/55/15 Rady Gminy Krypno z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przy sprzedaży ze stanowiska powyżej 2 m² do 4 m²  – 13,00 zł;”; 

2) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) w pozostałych przypadkach dzienna stawka opłaty targowej wynosi 15,00 zł;”; 

3) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłatę targową uiszcza się w dniu dokonywania sprzedaży.”; 

4) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do 10 dnia 

każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni do kasy Urzędu Gminy Krypno lub na rachunek bankowy 

Urzędu Gminy Krypno.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

                                                      
1) 

Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777 i poz. 1890, M.P.  

z 2014 r. poz. 718 i poz. 895 oraz z 2015 r. poz. 735, poz. 912 i poz. 1029. 
2) 

Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1649, z 2016 r. poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 2317


		2016-05-31T07:55:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




